

**Årsredovisning**  
för  
**Jonas Gardell Produktion AB**  
556463-1611

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Gardell Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14 november 2022



Jonas Gardell

# Årsredovisning

för

## Jonas Gardell Produktion AB

556463-1611

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Jonas Gardell Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom litteratur, artistframträdande, mediaproduktion, konst samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 948	2 747	5 120	6 888
Resultat efter finansiella poster	5 322	1 684	4 572	3 105
Soliditet (%)	86	60	52	11

Nettoomsättningen under året har ökat igen efter föregående års nedgång pga pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	6 344 767	1 216 630	8 761 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 216 630	-1 216 630	0
Årets resultat				4 215 926	4 215 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>7 561 397</b>	<b>4 215 926</b>	<b>12 977 323</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 561 397
årets vinst	4 215 926
	<b>11 777 323</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 777 323
	<b>11 777 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 947 874

2 747 273

Övriga rörelseintäkter

-31 062

0

**Summa rörelseintäkter**

**5 916 812**

**2 747 273**

### Rörelsekostnader

Köpta varor och tjänster

-45 942

-331 913

Övriga externa kostnader

-174 892

-266 608

Personalkostnader

-7 923

0

Övriga rörelsekostnader

-352 282

-139

**Summa rörelsekostnader**

**-581 039**

**-598 660**

**Rörelseresultat**

**5 335 773**

**2 148 614**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-465 000

Ränteintäkter

-125

855

Räntekostnader

-14 059

-78

**Summa finansiella poster**

**-14 184**

**-464 223**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 321 589**

**1 684 391**

**Resultat före skatt**

**5 321 589**

**1 684 391**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 105 663

-467 761

**Årets resultat**

**4 215 926**

**1 216 630**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lager av värdepapper och konst

9 519 460

9 902 804

**Summa varulager**

**9 519 460**

**9 902 804**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 551 055

1 060 636

Övriga fordringar

308 750

300 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 907 000

1 907 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 766 805**

**3 267 636**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

835 887

1 485 028

**Summa kassa och bank**

**835 887**

**1 485 028**

**Summa omsättningstillgångar**

**15 122 152**

**14 655 468**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 122 152**

**14 655 468**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 200 000**

**1 200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 561 397

6 344 767

Årets resultat

4 215 926

1 216 630

**Summa fritt eget kapital**

**11 777 323**

**7 561 397**

**Summa eget kapital**

**12 977 323**

**8 761 397**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

372 332

1 083 162

Övriga skulder

1 772 498

4 810 909

**Summa kortfristiga skulder**

**2 144 830**

**5 894 071**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 122 152**

**14 655 468**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 14 november 2022

  
Jonas Gardell

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2022



Krister Holmgren  
Auktoriserad revisor
